
2015 10 7 10水 土

ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場　第3展示館）

各　位

拝啓　
　新秋の候、皆様に置かれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では、

「2015名古屋プラスチック工業展」（ポートメッセなごや）に出展いたします。
　お忙しいとは存じますが、是非御来場下さいますようお願い申し上げます。
　社員一同、心よりお待ちいたしております。 敬具

※展示内容につきましては、予告なく変更となる場合がございます。

～

GL100

V-LINE®
高付加価値製品用
射出成形機

HC03VRE

V-LINE®
ハイサイクル 小型 竪型
ロータリ式 射出成形機

 亜細亜営業統括部 統括部長 島田 幸徳

型締力450トン新機種

V-LINE®
射出成形機

V-LINE®の昇華

小間番号 I - 1

NEW

http://www.sodick.co.jp/


